
UCHWAŁA NR XXVIII/372/2017 

RADY GMINY DOBRA 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członka ochotniczej straży pożarnej, 

który uczestniczył w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875), art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 736, poz. 60, poz. 1169) Rada Gminy Dobra uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego za każdą godzinę uczestnictwa członka ochotniczej stra-

ży pożarnej mającej siedzibę na terenie gminy Dobra, w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym 

organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Dobra w wysokości: 

1) w działaniu ratowniczym - 16,00 zł;

2) w szkoleniu pożarniczym - 8,00 zł.

§ 2. Ekwiwalent jest wypłacany z budżetu Gminy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra.

§ 4. Traci moc uchwała Nr III/42/2015 z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie ustalenia ekwiwalentu pienięż-

nego dla członka ochotniczej straży pożarnej, który uczestniczył w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożar-

niczym (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r., poz. 950). 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 

w życie od 1 stycznia 2018 r. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bartłomiej Miluch 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia piątek, 15 grudnia 2017 r.

Poz. 5316


		2017-12-15T13:17:07+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




